Essen 2024/25
Regionsliga mannliche Jugend A Gr. 2
DJK Grun Weil3 Werden

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 07.12.2024 17:30 05018 DJK Griin Weil3 Werden JSG Disseldorf-Sud 29:32
Sa. 14.12.2024 19:00 04024 TV Angermund DJK Gruin Weil3 Werden 26:33
So.12.01.2025 14:00 05019 DJK Griin Weil3 Werden Niederbergischer HC 33:40
So. 19.01.2025 13:00 05010 ETB SW Essen Il DJK Grun Weil3 Werden 33:46
So. 26.01.2025 14:30 05019 DJK Grin Weil3 Werden Cronenberger TG Il 39:37
So. 02.02.2025 17:00 04039 TuS Reuschenberg DJK Gruin Weil3 Werden 33:39
Sa. 08.02.2025 13:00 05019 DJK Griin Weil3 Werden ATV Huckeswagen 33:23
So. 16.02.2025 10:00 04004 JSG Disseldorf-Sud DJK Grun Weil3 Werden 29:29
Sa. 08.03.2025 15:30 12023 Niederbergischer HC DJK Grun Weil3 Werden 37:27
Sa. 15.03.2025 16:00 05019 DJK Griin Weil? Werden ETB SW Essen I WH

Do.20.03.2025 18:15 05019 v DJK Griin Weil3 Werden TV Angermund 29:31
Sa. 22.03.2025 14:30 12007 v Cronenberger TG Il DJK Grun Weil3 Werden 25:31
So. 30.03.2025 12:00 05019 DJK Grun Weil3 Werden TuS Reuschenberg 28:38
Sa. 05.04.2025 16:00 01015 ATV Hickeswagen DJK Grun Weil3 Werden 28:28

nu .Dokument 013, erstellt am 15.12.2025 00:07 | Seite 1 von 2

X

Handball
Nordrhein

\

Hallenverzeichnis

01015

04004

04024

04039

05010

05018

05019

12007

12023

Huckeswagen.Brunsbachtal

Zum Sportzentrum 5, 42499 Hiuckeswagen
Freiherr-vom-Stein-Realschule
Feuerbachstra3e 65, 40223 Dusseldorf
Walter-Rettinghausen-Halle
Freiheitshagen 31, 40489 Dusseldorf

Reuschenberg
Aurinstra#e, 41466 Neuss

Helmholtz-Gymnasium

Rosastr. 83, 45130 Essen
Theodor-Heuss-Gymnasium

Hauptstr. 148, 45219 Essen

Im Léwental E.-Werden

Im Léwental 45, 45239 Essen

Kullenhahn (A) Sportzentrum Siid Wuppertal
Kullenhahner Str.130, 42349 Wuppertal

Schulzentrum Waldschl63chen Velbert-Neviges
WaldschléRchen 39, 42553 Velbert



Essen 2024/25 /‘Z

Regionsliga mannliche Jugend A Gr. 2 h

DJK Grin Weild Werden Handball

Nordrhein

L4

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 15.12.2025 00:07 | Seite 2 von 2



