

Essen 2024/25

Regionsliga männliche Jugend A Gr. 2

DJK Grün Weiß Werden

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 07.12.2024 17:30 05018	DJK Grün Weiß Werden	JSG Düsseldorf-Süd	29:32
Sa. 14.12.2024 19:00 04024	TV Angermund	DJK Grün Weiß Werden	26:33
So. 12.01.2025 14:00 05019	DJK Grün Weiß Werden	Niederbergischer HC	33:40
So. 19.01.2025 13:00 05010	ETB SW Essen II	DJK Grün Weiß Werden	33:46
So. 26.01.2025 14:30 05019	DJK Grün Weiß Werden	Cronenberger TG II	39:37
So. 02.02.2025 17:00 04039	TuS Reuschenberg	DJK Grün Weiß Werden	33:39
Sa. 08.02.2025 13:00 05019	DJK Grün Weiß Werden	ATV Hückeswagen	33:23
Sa. 16.02.2025 10:00 04004	JSG Düsseldorf-Süd	DJK Grün Weiß Werden	29:29
Sa. 08.03.2025 15:30 12023	Niederbergischer HC	DJK Grün Weiß Werden	37:27
Sa. 15.03.2025 16:00 05019	DJK Grün Weiß Werden	ETB SW Essen II	WH
Do. 20.03.2025 18:15 05019 v	DJK Grün Weiß Werden	TV Angermund	29:31
Sa. 22.03.2025 14:30 12007 v	Cronenberger TG II	DJK Grün Weiß Werden	25:31
So. 30.03.2025 12:00 05019	DJK Grün Weiß Werden	TuS Reuschenberg	28:38
Sa. 05.04.2025 16:00 01015	ATV Hückeswagen	DJK Grün Weiß Werden	28:28

Hallenverzeichnis

01015	Hückeswagen.Brunsbachtal Zum Sportzentrum 5, 42499 Hückeswagen
04004	Freiherr-vom-Stein-Realschule Feuerbachstraße 65, 40223 Düsseldorf
04024	Walter-Rettinghausen-Halle Freiheitshagen 31, 40489 Düsseldorf
04039	Reuschenberg Aurinstraße, 41466 Neuss
05010	Helmholtz-Gymnasium Rosastr. 83, 45130 Essen
05018	Theodor-Heuss-Gymnasium Hauptstr. 148, 45219 Essen
05019	Im Löwental E.-Werden Im Löwental 45, 45239 Essen
12007	Küllenhahn (A) Sportzentrum Süd Wuppertal Küllenhahner Str.130, 42349 Wuppertal
12023	Schulzentrum Waldschlößchen Velbert-Neviges Waldschlößchen 39, 42553 Velbert



Essen 2024/25

Regionsliga männliche Jugend A Gr. 2

DJK Grün Weiß Werden

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen